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MODEL INFORMATION

EAN 13

(L) Largeur (CM)

(H) Hauteur (CM)

(L) Longueur (CM)
Matériau De Construction
Type de matériau

Carton de

Largeur

Hauteur

Longueur

8421661420372
53.4

2.6

38.4

Aluminum
Metals

12

22

5.25

15.25

Ctra. de Castanyet, 132
17430 Santa Coloma de Farners
(GIRONA) - SPAIN

Article: 5223

Product Family: Grilles acier inoxydable

Plaque a patisserie en
aluminium résistante Wear-
Ever® de GN 2/3

Fabriqué en aluminium résistant, le plateau en tole
Vollrath® Wear-Ever est 20 % plus solide que la
concurrence. Il se réchauffe et se refroidit rapidement, et
le fond concave de la casserole s'aplatit pour un
chauffage uniforme. La finition naturelle assure des
résultats uniformes, et les cdtés coniques permettent un
empilage pratique.
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