



#### MODEL INFORMATION

EAN 13	8421661420372
(L) Largeur (CM)	53.4
(H) Hauteur (CM)	2.6
(L) Longueur (CM)	38.4
Matériau De Construction	Aluminum
Type de matériau	Metals
Carton de	12
Largeur	22
Hauteur	5.25
Longueur	15.25

Article: **5223**

Product Family: **Grilles acier inoxydable**

## Plaque à pâtisserie en aluminium résistante Wear-Ever® de GN 2/3

Fabriqué en aluminium résistant, le plateau en tôle Vollrath® Wear-Ever est 20 % plus solide que la concurrence. Il se réchauffe et se refroidit rapidement, et le fond concave de la casserole s'aplatit pour un chauffage uniforme. La finition naturelle assure des résultats uniformes, et les côtés coniques permettent un empilage pratique.